
Z
O'—

Z

w O gj

O
'

"5. o

S004P017P27Z

Číslo jednací: SD/201 7/01 32/1 50/2

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. j. SD/201 7/01 32/1 50
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

U zbrojnice 588, 69156 Hrušky

25585142

CZ255851 42

KS v Brně, oddíl C, 35924

Ing. Vladimír Kubík, jednatel společnosti

IČO:
DIČ:
zapsan(á) v obch. rejstříku:

zastoupený:

osoby pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických:

Hlavní stavbyvedoucí:

Mistr stavební výroby/zástupce stavbyvedoucího:

(dále též „Zhotovitel")

2. Předmět dodatku

Strany mění a doplňují smlouvu o dílo č. j. objednatele SD/201 7/01 32/1 50, č. j. zhotovitele S1 70504 ze dne 19. 7.

2017, ve znění Dodatku č. 1, jejímž předmětem jsou „Stavební úpravy správní budovy hřbitova-Hodonín", takto:

V čl. 4.1.2. se Cena Díla celkem bez DPH

nahrazuje zněním:

čl. 4.1 .2. „Cena Díla celkem bez DPH

18 432 283,22 Kč
“

18 945 398,88 Kč"

Rekapitulace za dodatek č. 2

% vyjádření hodnoty změny za dodatek č. 1 a č. 2 celkem dle § 222 odst. 4 ZZVZ

ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

10,30% <15,00%

1



13, Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají i nadále platná a účinná.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení

zhotovitel.

3.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že dodatek byl

sepsán určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude

uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle

zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn, bude

zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních

zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

3.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 Změnový list pro dodatek č. 2

Doložka schválení

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením č. 5510 mimořádné schůze Rady města Hodonín dne

24.10.2017.

11 lotyV Hodoníně dne: /r i 2.0fj-

Za Objednatele

V Hruškách dne:

Za Zhotovitele

» Město
Bij HODONÍN

-32.

Mgr. Milan Lúčka

Starosta města

588.
U zbrojnic©

691

|Č* 25585142.
DIČ: CZ25585142

—

Příloha č. 1 : Změnový list pro dodatek č. 2 86 HRUŠKY

2



Protokol o změně díla Změnový list č. 2

STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍNPředmět díla:

Správní budovaObjekt:

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 HodonínObjednatel:

Hrušecká stavební spol. s r.o., U zbrojnice 588, 691 56 HruškyZhotovitel:

REPOS-ING s.r.o., třída Bří Čapků 3088, 695 01 HodonínTDI:

PROST Hodonín s.r.o., Brněnská 3497, 695 01 HodonínProjektant:

Popis změny:

změna WC, doplnění elektroinstalace, výměna svítidel v krčku, odvod kondenzátu klimatizace, úprava ÚT, nové obklady a dlažby ve

výstavní místnosti, připojení chladicích boxů, nová splašková a dešťová kanalizace, nový přívod vody pro soc. zařízení, doplnění výplní

otvorů

ZhotovitelZměnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

rozšíření předmětu dila, kterou se zvyšuje cena díla x

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x
>o

><li § 222 odst. 4 ZZVZ de minimis x
E
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

O

zápis do SD (deníku změn) x
-O

dodatek k PD x

dokumentace skut.provedení x

jiné

Cenový nárůst za dodatek č.2 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

513115,66náklady na změnu bez DPH 2,72%

107 754,29 KčVýše DPH 21%sazba:5

620 869,95 Kčnáklady na změnu vč. DPH
CD

18 889 992,47 KčCena díla bez DPH (dle SOD)O

-SL

■Z3
18 432 283,22 KčCena díla bez DPH (dle SOD a dod. č.1)

18 945 398,88 KčCena díla dle dodatku č. 2 bez DPH

22 923 932,64 KčCena díla dle dodatku č. 2 vč. DPH

-256 146,98 KčMéněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

-1,36%C47J

i >
INJ
INI 769 262,64 Kč 4,07%

f 3
E CM

Hodnota změny celkem za dodatek č. 2 1 025 409,62 Kč 5,43%INI

,E 08-12/2017

žádný

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
E
O)

Změnu odsouhlasil: datum>*

><D

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

E
NJ

E
<D
tli

TDI:S2.
xz

-20-fVProjektant:

Objednatel (statutární zástupce):

S
"o

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.2
přílohy



Položkový rozpočet stavby

Hřbitov Hodonín170504Stavba:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 308 290,20

PSV 159 133,46

MON 42 522,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 3 170,00

Celkem 513 115,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 513 115,66 CZK

Základní DPH 21 % 107 754,00 CZK

Zaokrouhlení 0,34 CZK

Cena celkem s DPH 620 870,00 czk

dnev

Město
HODONÍN

-32.

Za zhotovitel Za objednatele

HBUiEtHII SmWjgs;

Tfr: fcpeUr.a.

U zbrojnice 588.

691 56 HRUŠKY

l£: 25685142,

DIČ: CZ25586142 —
'

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



dílů| kapitu,ace

Typ dílu Celkem %NázevČíslo

Nepřiřazený díl HSV
'0

Zemní práce HSV
1

Komunikace HSV5

Úpravy povrchů vnější HSV62

Podlahy a podlahové konstrukce HSV63

Trubní vedení HSV8

Oplocení HSV902

Doplňující práce na komunikaci HSV91

Bourání konstrukcí HSV96

3 Stavební práce výseky, kapsy, rýhyC801 HSV

Izolace proti vodě711 PSV

Izolace tepelné713 PSV

Vnitřní kanalizace721 PSV

Vnitřní vodovod722 PSV

Zařizovací předměty725 PSV

Rozvod potrubí733 PSV

Konstrukce truhlářské766 PSV

Konstrukce zámečnické767 PSV

Otvorové prvky z plastu a hliníku769 PSV

Podlahy z dlaždic a obklady771 PSV

Kamenné dlažby772 PSV

Obklady keramické781 PSV

Elektromontáže_1 MON

C801-3 - Stavební práce výseky, kapsy,
2 MON

rýhy

Materiály3 MON

Práce v HZS4 MON

ElektromontážeM21 MON

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



MONMateriály

Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

Ostatní náklady ONON

Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Hřbitov Hodonín1 70504S:

VCP a MP01O:

Změna z WC kombi na závěsné WC01R:

P.č. Číslo položky | Název položky CelkemMJ množství cena / MJ

Bourání konstrukcíDíl: 96
Přesekání odpadu zduvodu změny napředstěnový

systém, (nevychází dopojení)

kus 2,000001 9601

Vnitřní kanalizaceDíl: 721
Montáž předstěnových systémů pro zazdění, bez

zednického zazdění

5,00000soubor72511 9401 R002

Konstrukce pro závěsné WC GEBERIT kombifix ECO,

dvojčinné splachování bez ovládací desky

5,00000ksGEBERIT3

Zařizovací předmětyDíl: 725

Klozet závěsný OLYMP 2064.0 + sedátko, bílý, vč.

příslušenství a montáže

soubor 5,00000725014131R004

Souprava zvukizolační mezi klozet a stěnu FRIABLOC soubor 5,0000072511 201 1R005

WC kombi , dod+mtž ks -5,00000R04zt6

Ovládací deska na závěsné WC Sigma 01 bílá , dvojčinné

splachování vč. montáže

5,00000ksGEBERIT7

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Hřbitov Hodonín170504S:

VCP a MP01O:

Elektro Pieta02R:

P.č Číslo položky [Název položky IVU množství cena

Nepřiřazený dílDíl: 0
trubka oheb.el.inst. R=20mm (PO) 4,000002100100031 m

krabice (1901;KO 68) kruh. bez zap. ks 7,000002100103112

ukonč.kab.smršt.zákl.do 3x1 ,5-4 mm2 ks 3,000002101001733

zás.polozap. /zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z ks 5,000002101110114

zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. 1,00000210111012 ks5

zásuvka datová 2xRJ45 5e bílá kpl. 1 ,00000ks6 210111013

chránič proudový 1N/0.03 ks 3,000002101204157

příchytka ESD 30 na zeď ks 15,000008 210290901

CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V(PO,PU) 35,000009 210810046 m

3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhyDíl: C801

| vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x1 00x50mm ks 7,0000097303161610

vysek. rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm 10,0000011 974031121 m

Díl: Materiály

KRABICE HLUB. BEZ VIČKA 1901 ks 7,0000012 12744

ZASUVKA 230V bílá kpl. 5,00000ks13 14144

Proudový chránič 16/1 N/003 PFL7 ks 3,0000014 5349504

35,00000CYKY 3Cx2.5mm25390415 m

příchytka ESD 30 ks 15,00000:16 55881

Zásuvka jednoduchá bílá s PO ks 1,0000017 5982505

1,00000zásuvka datová 2xRJ45 cat.5e ks604550318

TRUBKA OHEBNÁ FX pr. 20 4,0000019 9682 m

Ostatní nákladyDíl: ON

| souborPodružný materiál 1,0000020 01

Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného

materiálu

soubor 1,0000021 02

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Hřbitov Hodonín170504S:

VCP a MP01O:

Výměna stávajících svítidel03R:

P.č. Číslo položky I Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Nepřiřazený dílDíl: 0
svít.zářivkové stropní přisaz. 2x36W LM EP ks 10,000001 215201113

svít.zářivkové stávající ks 10,000002(215201113

Díl: Materiály

3 j 01 228

4(32200

zářivka 36W/840 T8 R=28mm ks 20,00000

ks Isvít.zářivkové 2x36W EP leštěná mřížka přisazené 10,00000

Ostatní nákladyDíl: ON

Podružný materiál soubor 1,00000015

Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného

materiálu

1,00000soubor026

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Hřbitov Hodonín1 70504S:

VCP a MP01O:

Kondenzáty pro kiimu, úprava UT hala04R:

P.č. Číslo položky | Název položky MJ množství

Bourání konstrukcíDíl: 96

1 974031164ROO Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm 4,0000m

Izolace tepelnéDíl: 713
Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z

pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm

6,0000722181212RT72 m

Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z

pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 18 mm

722181212RT6 15,00003 m

Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z

pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm

7,0000722181212RT94 m

Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z

pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm

7,0000722181212RU15 m

Vnitřní kanalizaceDíl: 721

Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm 6,500006 757298T09 m

Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve

specifikaci

4,00000kus7211 941 03R007

Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm 0,50000757298T108 m

Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm 1,500009 757301T10 m

1,00000Hzs-nezmeritelne stavební prače sada909 R0010

Vnitřní vodovodDíl: 722

j Potrubí z PPR, D 20/3,4 mm 6,0000011 75761 3T10 m

Zařizovací předmětyDíl: 725

Podomítkový sifonpro odvod kondenzátu HL 138 vč.

montáže

kus 2,0000012 72501

Rozvod potrubíDíl: 733

Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva,

polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové,, potrubí

PEX/AL/PEX, D 16 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s

mosaznými tvarovkami

15,0000013 7331 781 12R00 m

Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva,

polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové,, potrubí

PEX/AL/PEX, D 26 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s

mosaznými tvarovkami

7,000007331 781 15R0014 m

Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva,

polyetytylén vícevrstvé polyetylen-hliníkové,, potrubí

PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s

mosaznými tvarovkami

7,00000733178116R0015 m

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Hřbitov Hodonín1 70504S:

VCP a MP01O:

m.č. 1 .23 a 1 .24 dlažba, obklad08R:

P.č. Číslo položky [Název položky MJ množství

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm m2 22,000006223001311

Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu Weber

m2 22,000006224812112

Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
Samonivelační stěrka Cemix.ruč.zpracování tl. 1 0 mm,

samonivelační polymercementová stěrka Cemix 20 MPa

m2 70,000006324111103

Bourání konstrukcíDíl: 96
Bourání dlažeb terac., čedič, tl.do 30 mm, nad 1 m2,

ručně, kamenná dlažba

m2 70,000009650818134

Odsekání obkladů stěn z uměl. kamene nad 2 m2 m2 22,000009780592315

Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771

Řezání dlaždic keramických pro soklíky 20,000007714790016 m

Obklad soklíků keram. rovných, tmel,výška 10 cm

weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)

20,000007714750147 m

Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm m2 70,000008 771212117

Dlažba dle výběru do 950,- m2 82,000009 597642031 110R

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 1 130,5200099877120110

Obklady keramickéDíl: 781

Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm m2 22,0000078147512411

Obkládačka dle výběru do 950 m2 27,00000597813451 11R12

Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních,

včtně lišty

46,0000078149100113 m

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 518,2400099878120114

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Nakládání suti na dopravní prostředky 9,60000979087112 t15

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 9,60000t16 979081 1 1 1

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý další 1 km

96,00000t17 979081121

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 9,6000018 979082111 t

m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

28,8000019 979082121 t

Poplatek za skládku stavební suti 9,6000020 979990001 t

Uložení suti na skládku bez zhutnění 9,6000021 979093111 t

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Hřbitov Hodonín1 70504S:

VCP a MP01O:

Připojení chladícího boxu09R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Celkemmnožství cena / MJ

ElektromontážeDíl: 1

trubka inst.oheb.KOPEX typ 2436 R=36mm (VU+PO) 2,000001 210010035 m

krab.odbočná s víčkem (1901;KO 68) kruh. bezzap. ks 1,000002 210010311

krab.odbočná s víčkem (KO 97) kruhová bez zapoj. ks 2,000003 210010312

ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 ks 6,000004 210100001

ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2 ks 12,000005 210100002

ukonč.kab.smršt.zákl.do 3x1 ,5-4 mm2 2,000006 210100173

zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z ks 1,000002101110217

proudový chránič se zkratovou odolností ks 2,000008 210120414

CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU) 68,000009 210810045 m

CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU) 15,0000021081004610 m

svítidlo zářivkové stropní připojení ks 6,0000011 215201113

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy,

rýhy

Díl: 2

ks 1,00000vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm12 973031616

vysek.zdi cihl.kapsy-krab. <150x1 50x1 OOmm ks 2,0000097303161913

vysek. rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm 4,0000014 974031121 m

MateriályDíl: 3

KRABICE HLUB. BEZ VIČKA 1901 ks 1,0000015 12744

CYKY 3Cx1.5mm2 68,0000016 53903 m

CYKY 3Cx2.5mm2 15,0000017 53904 m

proudový chránič 10B/1N/003 ks 1,0000018 54305

KO 97 krabice univerzální ks 2,000005451319

Trubka monoflex pr.32mm ohebná 2,0000020 55510 m

Zásuvka nástěnná VDT IP 44 bílá ks 1,000006046621

Práce v HZSDíl: 4
hod. 3,00000Technická výpomoc22 1

Demontáže kabelů a rozebrání svítidel pro výměnu kabelů hod. 6,0000023 2

ElektromontážeDíl: M21

24 210191 0221 1 1 ROCj Demontáž, posunutí a úprava dveří chladícího boxu 1,00000kus

Ostatní nákladyDíl: ON

Podružný materiál soubor 1,0000025 R01

Podíl přidružených výkonů z C21 M a navázaného

materiálu

soubor 1,0000026 R02

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1

Položkový rozpočet

Hřbitov Hodonín170504S:

VCP a MP01O:

Kanalizace splašková + pod komunikací10R:

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena

Zemní práceDíl: 1

Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s

jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo,

kameninových dlaždic nebo tvarovek

113106121 m2 58,000001

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého

drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy

300 mm

m22 113107630 67,00000

Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 15 cm, v ploše do

5 10 m2

3 460030073 m2 9,00000

Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 15 cm919735113 18,000004 m

Vytrhání obrub chodníkových ležatých 6,000005 113201111 m

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v

hornině 3, hloubení strojně

6 132201212 m3 72,00000

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za

lepivost, v hornině 3,

132201219 m3 72,000007

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3139601102 m3 12,000008

Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m39 139711101 12,00000

Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce

výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 84,0000010 161101102

Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4,

kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m3 8,0000011 162201203

Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně

za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4,, kolečkem

12 162201210 m3 8,00000

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 16,0000013 167101101

Uložení výkopku na skládku 16,00000171201201T00 m314

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s

urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 8,0000015 174101102

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo

kolem objektů v těchto vykopávkách

72,00000174101101 m316

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 16,00000m317 175101101

Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny m3 16,0000018 175101109

Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se

zhutněním ručně

m2 42,0000019 181101111

Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 16,0000020 199000002

kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B t 32,0000021 583418004

Díl: 5 Komunikace
Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1,

tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 9,0000022 567122114

Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0, 7 kg/m2 m2 9,0000023 573211111

Beton asfaltový ACO , š.nad 3 m, tl.7 cm m2 9,0000024 577162214

Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm,

tloušťka lože 40 mm

m2 59,0000025 596215040

Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm, fr. 8-

16 mm

m2 59,0000026 5642511 11R01

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 27,0000027 998225111 t

Trubní vedeníDíl: 8

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



W S: 170504

n- m

Položkový rozpočet

Hřbitov Hodonín

VCP a MP

Kanalizace splašková + pod komunikací10R:

Číslo položky MJ množstvíNázev položkyP.č
Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno

přímé s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka, šachtové

roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t

kus 1,0000028 894431421

Plastová revizní šachta D400 s poklopem, hl. do 1,5 m,

dod+mtž

kus 2,0000029 RZT01

Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x3000 mm kus 26,0000030 2861 1 153. A

Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x 500 mm kus 6,0000028611150.A31

Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 315x7,7x5000 mm kus 4,0000032 2861 1 165.A

Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 315x7,7x1000 mm kus 4,0000033 2861 1 163.A

Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm 76,0000034 871311111 m

Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm 23,0000035 871371111 m

Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 200 99,0000036 230170014 m

Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m 99,0000089285511337 m

Zřízení vpusti uliční D+M, vč. napojení na kanalizaci kus 2,0000038 89594111 11 1R00

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 0,7000039 998276101 t

Doplňující práce na komunikaciDíl: 91

Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou.lože z C 12/15, včetně

obrubníku 100/15/30

6,0000040 917862111 m

Příplatek za beton C16/20 lože pod obrubníky nebo

obruby dlažeb

6,00000918101 1 12T0041 m

Bourání konstrukcíDíl: 96
Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm 76,0000042 969021121 m

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

Nakládání suti na dopravní prostředky 5,00000t43 979087112

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5,0000097908111144

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý další 1 km

75,00000t45 979081121

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 5,00000t46 979082111

m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

15,00000t47 979082121

Poplatek za skládku stavební suti t 5,0000048 979990001

Uložení suti na skládku bez zhutnění 5,00000t49 9790931 1 1

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



S :

Položkový rozpočet

Hřbitov Hodonín

VCP a MP01O:

Nový přívod pro soc. zař., navrtávka odbočky, zaslepení a kuchyňka11R:

P.č. Číslo položky [Název položky MJ množství

Vnitřní kanalizaceDíl: 721

757298T10 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm 3,000001 m

Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 1 ,00000721194103R002

Vnitřní vodovodDíl: 722
Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky

materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN,, 32, PN

35, mosaz

kus7222371 24R00 1,000003

Bourání konstrukcíDíl: 96

Hzs-nezmeritelne stavební prače sekání pro dopojení

dřezu,dopojení stav. sociálek

sada4 909 R00 1,00000

Vnitřní vodovodDíl: 722

5J7221 90401 R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 2,00000

Rozvod potrubíDíl: 733
Úprava odfuku od kotelny sada6 73301 1,00000

Vnitřní vodovodDíl: 722

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R,

D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfuzně,, svařované

10,00000722172333ROO7 m

Potrubí z PPR, D 20/3,4 mm 13,000008 75761 3T10 m

kplPřesun hmot 1,000009 722

Rozvod potrubíDíl: 733
Vsazení odbočky do plast, potrubí polyf. D 20 mm kus 1,00000733172962R0010

Zazátkování stav. přívodu vody (Gebo spojka 2",zátka2",

izolace)

kpl 1,0000011 73302

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

Hřbitov Hodonín1 70504S:

VCP a MP01O:

Výplně + střecha12R:

P.č. Číslo položky [Název položky MJ množství

Izolace proti voděDíl: 711
Izolace proti vodě asfalt, pásy střecha m2 692,550001 R02

Konstrukce zámečnickéDíl: 767
Dvířka na půdu 600x800 nezatepleneé ocelové, včetně

nátěru

ks 1,000002 R01

Otvorové prvky z plastu a hliníkuDíl: 769

D+M otevíravé, sklápěcí, plastové dvoukřídlé okno

2000x1500 mm, viz výpis prvků

ks 2,000003 pl 1 8

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r Položkový rozpočet

á
Hřbitov Hodonín170504

m|
P.č. Číslo položky [Název položky

V Díl: 902

V 1 3381 711 22

VCP a MP

MP

MJ množství cena

Oplocení

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do

2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem,

připravených jamek betonem C 25/30

kus -4,0000

Izolace tepelnéDíl: 713
Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana

zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně,

dodávky fólie

m2 -545,61757131112212

OploceníDíl: 902

Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1 ,6 do

2,0 m

-9,00003 767911130 m

pletivo drátěné 4-hranné; h = 2,00 m; velikost ok 50 mm; d

drátu 2,20 mm; povrch, úprava plast na, pozink.drátu;

barva zelená

-10,0000313275044 m

drát napínací pr. 2,40 mm; povrch, úprava PVC; balení

100m

-30,0000314781525 m

stojek napínací poplastovaný, vel. 2, používá se k vypnutí

napínacího drátu u 4-hranných

kus -3,00006 31479012

sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; řadový; pro plot

pro drátěné pletivo; I = 2 000 mm; d 38 mm, ; povrch

prášková vypalovací barva

kus -4,0000553423377

kus -12,0000Příchytka8 55342341 3T

Konstrukce truhlářskéDíl: 766
Schody skládací dřevěné, EW 15 DP3, 140x70cm, Uw

max. 1,2 W/m2K

kus -1,00009 61250026X

Otvorové prvky z plastu a hliníkuDíl: 769

D+M otevíravé, sklápěcí, plastové jednokřídlé okno

550x900 mm, viz výpis prvků

ks -1,000010 pl04

Kamenné dlažbyDíl: 772

Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod

dlažby

-17,6120m211 771101210

Montáž obkladu soklů deskami z kamene svislých nebo

šikmých stěn s lícem rovným, tloušťky do 30 mm, včetně

-12,620012 772401123 m

Kladení dlažby z kamene do tmele z pravoúhlých desek

nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných, druhů

desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do

30 mm včetně

-16,3500m213 772511111

-20,0000obklad kamenný m214 58385780.AR

-2,0275Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových

stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m

t99877210115

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


